

Reg. (AB) 2018/848'e göre belgelendirme için önlemler kataloğu

Bu belge, genel sınıflandırma kriterlerini ve önlemlerini belirtir. Ayrıntılı uygunsuzluklar ve ilgili önlemler, Intact veri tabanındaki kılavuzlarda listelenmiştir.

Uyumsuzluk kategorisi	Sınıflandırma kriterleri	Önem -ler	Tarihler
Küçük uyumsuzluk	<p>Uyumsuzluk, organik veya dönüşüm halindeki ürünün bütünlüğünü etkilemez.</p> <p>İhtiyati tedbirler orantılı ve uygundur ve öz kontrol verimlidir.</p> <p>Bir izlenebilirlik sistemi mevcuttur.</p>	<p>Duruma bağlı olarak, aşağıdaki seçenekler vardır:</p> <p>Düzeltilici faaliyet uygulanmalı ve eylem planı bio.inspecta'ya sunulmalıdır.</p> <p>Genellikle, doğrulama bir sonraki yıllık güncelleme incelemesi sırasında yapılacaktır (duruma bağlı olarak, daha kısa bir son tarih talep edilebilir, örneğin veri sayfasının bir sonraki gönderimi vb.).</p> <p>Belgelendirmeden önce düzeltilici eylem uygulanmalı ve kanıtlar bio.inspecta'ya sunulmalıdır.</p> <p>Uyumsuzluğun düzeltilmesine ilişkin bir eylem planı, belirli bir son tarihe kadar sağlanmalıdır.</p> <p>Belgelendirmeden önce uygunsuzluğun düzeltilmesine ilişkin bir eylem planı sağlanmalıdır.</p> <p>Operatör veya operatör grubu kendi kontrollerinin sıklığını artırmalı ve eylem planı bio.inspecta'ya sunulmalıdır.</p> <p>Küçük uyumsuzluğun düzeltilmemesi veya tekrarlanması, büyük bir uyumsuzluğa yol açabilir.</p>	<p>14 gün</p> <p>Bir sonraki muayene</p> <p>14 gün</p> <p>14 gün</p> <p>14 gün</p> <p>14 gün</p> <p>bir kez tekrar</p>
Majour uyumsuzluğu	<p>Uyumsuzluk, organik veya dönüşüm halindeki ürünün bütünlüğünü etkiler.</p> <p>İhtiyati tedbirler orantılı ve uygun değildir ve öz denetim verimli değildir.</p> <p>Etkilenen ürünün tedarik zincirinde bulunmasına izin veren bir izlenebilirlik sistemi</p>	<p>Belirli arazilerin, ürünlerin, partilerin sertifikalandırılması / düşürülmesi. İlgili ürünler, derhal yürürlüğe girecek şekilde (AB) 2018/848 sayılı Yönetmelik uyarınca organik üretime atıfta bulunulamaz pazarlanamaz veya reklamı yapılamaz.</p>	<p>Anında eylem</p>

	<p>mevcuttur ve ürünün organik üretime atıfta bulunarak AB'ye ithal edilmesi önlenir.</p> <p>Küçük bir uyumsuzluk, belirlenen süre içinde düzeltilmemiştir.</p>	<p>Yeni dönüşüm dönemi</p> <p>Uyumsuzluğun tekrarlanmamasını sağlamak için düzeltici faaliyet (eylem planı) gereklidir. Uygunluğu sağlamak için operatörün uygulamaya koyduğu ihtiyati tedbirlerin ve kontrollerin uygulanmasının iyileştirilmesi.</p> <p>Operatör veya operatör grubu, kendi kontrollerinin sıklığını artırmalı ve doğaçlama eylem planını sunmalıdır.</p> <p>Uyumsuzluğun düzeltilmemesi veya tekrarlanması kritik bir uyumsuzluğa yol açabilir.</p>	<p>Anında eylem</p> <p>14 gün</p> <p>14 gün</p> <p>1 kez tekrar</p>
Kritik uyumsuzluk	<p>Uyumsuzluk, organik veya dönüşüm halindeki ürünün bütünlüğünü etkiler.</p> <p>İhtiyati tedbirler orantılı ve uygun değildir ve öz denetim verimli değildir.</p> <p>İzlenebilirlik sistemi, etkilenen ürünün tedarik zincirinde bulunmasına izin vermez ve ürünün organik üretime atıfta bulunarak AB'ye ithal edilmesi engellenemez.</p> <p>İzin verilmeyen girdilerin kasıtlı kullanımı, geleneksel ürünlerin kasıtlı olarak organik olarak etiketlenmesi, diğer her türlü sahtekarlık.</p> <p>Bir majour uyumsuzluğu düzeltilmemiştir.</p>	<p>Belirli arazilerin, ürünlerin, partilerin sertifikalandırılması/düşürülmesi. İlgili ürünler, derhal yürürlüğe girecek şekilde (AB) 2018/848 sayılı Yönetmelik uyarınca organik üretime atıfta bulunarak pazarlanamaz veya reklamı yapılamaz.</p> <p>Yeni dönüşüm dönemi gerekli</p> <p>Uyumsuzluğun gelecekte tekrarlanmamasını sağlamak için düzeltici faaliyet gereklidir (örneğin, ihtiyati tedbirler ve kendi kendini kontrol etme ile ilgili olarak).</p> <p>Operatör veya operatör grubu, kendi kontrollerinin sıklığını artırmalı ve iyileştirme eylem planını sunmalıdır.</p> <p>Duruma bağlı olarak, sertifika belirli bir süre askıya alınır veya geri çekilir.</p>	<p>Anında eylem</p> <p>Anında eylem</p> <p>14 gün</p> <p>14 gün</p> <p>Anında eylem</p>
	<p>Uygunluğu gösteren kayıtların ve mali kayıtların bulunmaması</p> <p>(AB) 2018/848 sayılı Yönetmelik</p>		

	<p>Eksik kayıtlara yol açan bilgilerin kasıtlı olarak ihmal edilmesi</p> <p>Organik sertifikasyon ile ilgili belgelerin tahrif edilmesi</p> <p>Ürünler</p> <p>Derecesi düşürülmüş ürünlerin kasıtlı olarak organik olarak yeniden etiketlenmesi</p> <p>Organik ürünlerin dönüşüm içi veya organik olmayan ürünlerle kasıtlı olarak karıştırılması</p> <p>Kapsam dahilindeki izin verilmeyen maddelerin veya ürünlerin kasıtlı kullanımı</p> <p>(AB) 2018/848 sayılı Yönetmeliğin</p> <p>GDO'ların kasıtlı kullanımı</p> <p>Operatör, kontrol yetkilisinin veya kontrol organının erişimini reddeder.</p> <p>kontrollere veya finansal dahil olmak üzere defter tutmalarına tabi tesisler</p> <p>kayıt altına alır veya kontrol otoritesinin veya kontrol organının almasına izin vermeyi reddeder.</p> <p>Örnekleri</p>		
Değerlendirme/karar mektubu için diğer metinler	Sınıflandırma kriterleri	Önlem -ler	
Hatırlatma	Sorunlar şu anda geçerli değil, ancak gelecekte bu hale gelebilir.	Herhangi bir önlem gerekli değildir.	Yerinde doğrulama, bir sonraki inceleme
Bilgi talebi	İnceleme sırasında mevcut olmayan (makul açıklama) veya bazı düzeltmelere ihtiyaç	Düzeltilici faaliyetin kanıtı, bildirimden sonraki 14 gün içinde ve belgelendirmeden önce	14 gün

	duyan belgeler (örn. haritalar, ürün rotasyon planları).	sağlanmalıdır. Kanıt zamanında sağlanmazsa, bu bir majour'a veya kritik uyumsuzluğa yol açacaktır. tekrarlanan kritik bir uyumsuzluğa yol açabilir.	1 kez tekrar
Şüph	Ürünlerin organik düzenlemeye uygun olmayabileceğinden şüpheleniliyor veya doğrulanmış bilgi alınıyor.	Operatörün, bio.inspecta tarafından belirlenecek bir süre boyunca organik veya dönüşüm içi üretim yöntemine atıfta bulunarak ilgili ürünleri geçici olarak pazarlamaması gerekebilir. Böyle bir karar almadan önce bio.inspecta, operatörün bio.inspecta tarafından belirlenen bir süre içinde yorum yapmasına izin verecektir. Bu süre zarfında, nihai bir belgelendirme kararının alınabilmesi için kanıtlanmış şüpheye ilişkin kanıtların sunulması gerekir. Kanıt zamanında sağlanmazsa veya bir şüphenin soruşturulmasında operatörün tam bir işbirliği yoksa, bu bir major veya kritik uyumsuzluğa yol açacaktır. Kanıt zamanında sağlanmazsa, bu kritik uyumsuzluğa yol açacaktır.	Verilen bildirim içinde engellendi.
Ek kontrol	İlave kontrol, planlanan yeni faaliyet, ana denetim sırasında faaliyetin devam etmemesi, düzeltici önlemlerin uygulandığının doğrulanması, yüksek risk sınıflandırması nedeniyle ek kontrol, şüpheden dolayı soruşturma gibi ek kontrolü gerekli kılan herhangi bir durumla ilgili olabilir.	Ek kontroller, yerinde veya dijital inceleme ziyaretleri, COI'leri yayınlamadan önce masaüstü belgesel kontrolleri, numune alma ve analiz olabilir.	Planlanan süre içinde ek denetim.